

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264964

**FECHA: 25-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CON ACCOCLIPS CELESTE	7	\$790	\$5.530
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$990	\$990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
LIBRO CALIGRAFIX 4TO BASICO SCRIPT	1	\$5.990	\$5.990
SET GEOMETRIA 30cms PROARTE	1	\$1.690	\$1.690
MICA PARA TERMOLAMINAR	10	\$390	\$3.900
PIZARRA TABLET 16 PULG BAIBIAN	1	\$5.900	\$5.900
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	7	\$990	\$6.930
CROQUERA PROARTE MICKEY 22X32 CM 80	1	\$4.900	\$4.900
CUAD. TRIPLE PROARTE MARVEL COMIC C	1	\$4.900	\$4.900
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
SET DE PINCELES PELO CAMELLO 2 6 10	1	\$1.900	\$1.900
PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	1	\$790	\$790
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1	\$2.890	\$2.890
LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES	1	\$2.890	\$2.890
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1	\$690	\$690
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT	1	\$1.890	\$1.890
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE FLUOR	3	\$1.190	\$3.570
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	1	\$1.990	\$1.990
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2	\$690	\$1.380
MASKING TAPE 36MMX20M	1	\$1.490	\$1.490
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1	\$490	\$490
TEMPERA GIOTTO 15ML	1	\$1.500	\$1.500
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	1	\$1.290	\$1.290
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7	\$200	\$1.400
OFERTA MASA PEGAJOSA SLIME BLUEBERR	1	\$1.000	\$1.000
		NETO	\$ 66.506
		IVA 19%	\$ 12.634
		TOTAL	\$ 79.140

